of administering funds in connection with beatification and canon­

ization causes. In the prologue to the norms themselves it is ex­

pressly stated that they are based on the various instructions and 

decrees on these matters which have been issued by the Sacred 

Congregation of Rites. Because of the genuine and intrinsic 

worth of these norms they are reproduced here in full as a guide 

to those vice-postulators who, lacking specific directives from  

their own principal postulator, wish to administer the funds en­

trusted to their care with a maximum of efficiency and correctness, 

and a minimum of confusion and error. The norms read as 

follows :

I. Proventus vel eleemosynae, sive ex collaticia 
stipe dimanantes sive sponte a fidelibus exhibitae, pro 
causis beatificationis et canonizationis Servorum Dei, 
natura sua reputari debent tamquam pertinentes ad 
causas pias, et omnino distinctae ac separatae a quavis 
consideratione oeconomica et administrativa provinciae 
seu conventus, sed immediate subiectae Apostolicae Sedi 
et Sacrae Rituum Congregationi.

II. Eleemosynae oblatae in honorem cuiuslibet Beati 
vel Dei Famuli, adhibendae sunt exclusive ad usus ; qui 
directe vel indirecte tractationem causarum respiciant : 
excepto casu, quod oblator specialem  eleemosynae scopum  
determinaverit.

85 Lauri-Fornari-Santarelli, Codex pro Postulatoribus, p. 26.
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III. Vice-postulatores caveant ne recipiant legata, 
fundationes aut quaevis onera perpetua, a seraphica 
Regula nobis prohibita, etsi eorumdem fructus in utilita­
tem alicuius causae exclusive cedere debeant.

IV. Omnino vetitum est, quominus proventus vel 
eleemosynae pro dictis causis cedant in utilitatem con­
ventus vel provinciae. Neque adhiberi debent pro cele­
brandis extraordinariis festivitatibus, pro reparandis vel 
exornandis ecclesiis et sacellis ; nisi agatur de altari seu 
sepulcro, ubi corpus Beati Famuli Dei asservatur.

V. Pariter Vicc-postulatoribus prohibetur, quominus 
absque explicita Postulatoris generalis licentia procedant 
ad designationem, motum ac dispositionem cuiuslibet 
summae capitalis, ad collocandas cum foenere in arca 
nummaria pecunias collectas, vel earumdem fructus.

VI. Vice-postulatorcs facultatem habent ex officio 
expensas omnes faciendi, quae constructioni processuum, 
vel acta analoga proccdurae causae, omnino respiciant.

VII. Pro expensis directe erogandis ad cultum seu 
devotionem Beati vel Servi Dei, aut ad eamdem propa­
gandam, vel etiam ad ornatum altaris Beati seu sepulcri 
Servi Dei, necessaria erit Postulatoris generalis licentia, 
si summa biscentum libellas aureas superabit. Vice- 
postulator pariter consensum generalis Postulatoris ex­
quiret, quando agitur de extraordinaria summa accept­
anda ad determinatum finem in honorem Beati vel Fam ­
uli Dei.